
30/04/2019 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 110001 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 110001 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-nº-4/2019-uasg-110001-86015101 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2019 | Edição: 82 | Seção: 3 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Secretaria-Geral/Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 110001

Número do Contrato: 28/2016.

Nº Processo: 00059000785201530.

PREGÃO SISPP Nº 4/2016. Contratante: PRESIDENCIA DA REPUBLICA -.CNPJ Contratado: 16099194000164.

Contratado : ELETRODATA ENGENHARIA LTDA -.Objeto: Prorrogação de vigência, alteração e revisão do

valor contratual. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 22/04/2019 a 22/04/2020. Valor Total:

R$6.883.108,31. Fonte: 100000000 - 2019NE800938 Fonte: 100000000 - 2019NE800939 Fonte: 100000000

- 2019NE800942. Data de Assinatura: 22/04/2019.

(SICON - 29/04/2019) 110001-00001-2019NE800131

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


